
      

〒532-0024 大阪府大阪市淀川区十三本町二丁目 17 番 85 号 

2022年 11月 30 日 

 

お取引先様各位 

スペラファーマ株式会社 

CDMO 営業本部 

本部長 山田 誠二 

 

弊社部署名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2022 年 12 月 1 日付で弊社部署名を変更することとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。 

 

それに伴い、貴社と取り交わしております取決め書等に記載の部署名を読み替えていた

だき、次回改訂時にあわせて変更とさせていただくようお願い申し上げます。 

 

お手数おかけいたしますが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

以上 

変更前 変更後

スペラファーマ株式会社

開発分析研究本部

スペラファーマ株式会社

CMC研究本部

スペラファーマ株式会社

製剤技術研究本部

スペラファーマ株式会社

CMC研究本部

スペラファーマ株式会社

製薬研究本部

スペラファーマ株式会社

CMC研究本部

部署名


